- 1 -

股票简称：海螺水泥       股票代码：600585      公告编号：临 2013-22

安徽海螺水泥股份有限公司
Anhui Conch Cement Company Limited

公  告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽海螺水泥股份有限公司（以下简称“本公司”）接控股股东安徽海螺集

团有限责任公司（以下简称“海螺集团”）通知，海螺集团第二大股东安徽海螺

创业投资有限责任公司（以下简称“海创投资”）进行了相关资产重组，已将其

持有的海螺集团 49%股权（以下简称“该股权”）转让给芜湖海创实业有限责任

公司。转让完成后，该股权的最终受益人未发生任何重大变化，仍为海创投资工

会股东所代表的员工。

上述事项对本公司经营不会产生任何重大影响，本公司控股股东及实际控制

人未发生变化，本公司控股股东仍为海螺集团，实际控制人仍为安徽省国有资产

监督管理委员会。

特此公告

                             安徽海螺水泥股份有限公司董事会

                                      二〇一三年十二月二日